
Protokół Nr XXII/2019
sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 5 grudnia 2019 roku, w godz. 9.00 - 15.20,
w sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 24 radnych.
Nieobecna radna Monika Słoniewska.

Do pkt l
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański otworzył XXII sesję Rady
Miasta Kielce w dniu 5 grudnia 2019 roku. Po sprawdzeniu liczby radnych biorących udział
w sesji stwierdził prawomocność obrad. Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał
zgromadzonych radnych, Prezydenta Miasta, Panią Wiceprezydent Miasta, Panów
Wiceprezydentów Miasta, panią Skarbnik, pana Sekretarza Miasta, dyrektorów wydziałów
Urzędu Miasta i podległych miastu jednostek, dziennikarzy i wszystkich zebranych na sali
obrad. Szczególne słowa powitania skierował do pana Sławomira Pietrzyka
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa.
Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych, że sesje Rady Miasta Kielce
są transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Do pkt 2
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poinformował radnych,
że Prezydent Miasta Kielce wniósł o wprowadzenie następujących zmian w porządku obrad:

- wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji od
01.01.2020 r. Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020;

- wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru metody
obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej
opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku
przydomowym;

- wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji oraz warunków i trybu składania
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej;

- wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości;

- wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych miasta Kielce, wysokości
stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty
dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, poddał przedstawione
wnioski pod głosowanie.
I. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie

przyjęcia do realizacji od 01.01.2020 r. Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020.
Za -21
Przeciw - brak



Wstrzymało się - brak
Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu do porządku obrad.

II. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
wyboru metody obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia
stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym.
Za -11
Przeciw - 11
Wstrzymało się - brak

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poinformował, że pomylił się
w głosowaniu. Złożył wniosek formalny o reasumpcję głosowania.

Przed przystąpieniem do głosowania wniosku formalnego, Przewodniczący Rady Miasta
Kielce, pan Kamil Suchański ogłosił pięciominutową przerwę w obradach.
Po przerwie, Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański wznowił obrady.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie
wniosek formalny dotyczący przeprowadzenia reasumpcji głosowania w sprawie wniosku
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru metody obliczania
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Głosowanie:
Za -19
Przeciw - brak
Wstrzymało się - l

Rada Miasta Kielce zdecydowała o przeprowadzeniu reasumpcji głosowania.
Reasumpcja głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały
w sprawie wyboru metody obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym.

Za -10
Przeciw -14
Wstrzymało się - brak
Rada Miasta Kielce zdecydowała o niewprowadzeniu projektu uchwały do porządku
obrad.

III. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji oraz
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
Za -10
Przeciw -13
Wstrzymało się - l
Rada Miasta Kielce zdecydowała o niewpro wadzeniu projektu uchwały do porządku
obrad.



IV. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Za -9
Przeciw -15
Wstrzymało się - brak
Rada Miasta Kielce zdecydowała o niewprowadzeniu projektu uchwały do porządku
obrad.

V. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach
publicznych miasta Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych
opłat.
Za -10
Przeciw -14
Wstrzymało się - brak
Rada Miasta Kielce zdecydowała o niewprowadzeniu projektu uchwały do porządku
obrad.

Wobec braku innych wniosków Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil
Suchański poddał pod głosowanie porządek obrad uwzględniający powyższe zmiany:
Głosowanie:
Za -19
Przeciw - 2
Wstrzymało się - 2
Sesja realizowana będzie według poniższego porządku obrad:

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
4. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na
lata 2019-2045;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019 rok;
3) w sprawie wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach

w podwyższonym kapitale zakładowym;
4) zmieniająca uchwałą w sprawie ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli

poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość oraz szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego
i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania;

5) zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Zespół
Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach;

6) w sprawie powołania Komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów
na ławników do sądów powszechnych działających na terenie miasta Kielce na
kadencję 2020-2023;

7) w sprawie przyjęcia do realizacji od 01.01.2020 r. Programu Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020.

6. Interpelacje i zapytania.
7. Sprawy różne i wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad.



Do pkt 3
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, poinformował radnych o:

- zmianie w projekcie harmonogramu sesji na 2020 rok. Sesja styczniowa odbędzie się
16 stycznia zamiast wstępnie planowanej 23 stycznia 2020 r.;

- obowiązku przyjęcia do dnia 15 grudnia planów pracy Komisji na kolejny rok, zgodnie
z § 16 ust. 2 Statutu Miasta Kielce.

Ponadto poinformował że w okresie między sesjami interpelacje złożyli: Maciej Bursztein,
Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski, Agata Wojda.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, poprosił Sławomira Pietrzyka
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa o zabranie głosu.

Sławomira Pietrzyka Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa przedstawił informację
na temat działań antysmogowych na terenie miasta Krakowa i Województwa Małopolskiego.

Do pkt 4
Sekretarz Miasta, Pan Szczepan Skorupski przedstawił „Informację Prezydenta Miasta
Kielce o pracy między sesjami", (informacja stanowi załącznik nr l do protokołu)

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, powitał obecnych na Sali
obrad: Senatora RP Krzysztofa Słonia, Posła na Sejm RP Czesława Siekierskiego, Radnego
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego pana Sławomira Gieradę, Zarząd spółki Korona
S.A. oraz uczniów Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Joanna Winiarska, odnosząc się do informacji
o niepowołaniu Pełnomocnika Prezydenta ds. Osób Niepełnosprawnych, poprosiła o zabranie
głosu przedstawiciela Tymczasowej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych pana Pawła
Słowika.

Pan Paweł Słowik przedstawiciel Tymczasowej Rady do spraw Osób
Niepełnosprawnych przedstawił informację dotyczącą funkcjonowania Rady oraz propozycji
wyłaniania członków Rady i Pełnomocnika Osób Niepełnosprawnych.

Do wystąpienia przedstawiciel Tymczasowej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych oraz
pytań Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce pani Joanny Winiarskiej odnieśli się:
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie pan Marek Scelina, oraz Zastępca
Prezydenta Miasta Kielce pani Danuta Papaj.

W dalszej dyskusji pytania dotyczące powołania, pełnomocnika do spraw osób
niepełnosprawnych, powołania Rady Kobiet, oraz wątpliwości odnośnie spełniania przez
Zastępcę Prezydenta panią Danutę Papaj wymogów ustawowych przy powołaniu jej na
funkcję Zastępcy Prezydenta oraz Przewodniczącej Rady Nadzorczej Wodociągów
Kieleckich Sp. z o.o. zadawali: Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska pani Agata Wojda, Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański,
radny Marcin Stępniewski, Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych pani Katarzyna
Suchańska, radny Dariusz Kisiel, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pan Piotr Kisiel,
radny Wiesław Koza, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce pani Joanna Winiarska, radny Tadeusz Kozior
oraz radny Michał Braun.



Odpowiedzi i wyjaśnień udzielali: Prezydent Miasta Kielce pan Bogdan Wenta, Zastępca
Prezydenta Miasta pani Danuta Papaj, Pełnomocnik Prezydenta ds. Prawnych i Nadzoru
Właścicielskiego pan Paweł Gągorowski oraz Sekretarz Miasta pan Szczepan Skorupski.

W trakcie dyskusji radny Marcin Stępniewski, poinformował, że próbował skorzystać
z funkcji kontrolnej radnego, prosząc ustnie o udostępnienie dokumentów związanych
z powołaniem pani Danuty Papaj na Wiceprezydenta w dniu 10 czerwca, w tym wglądu do
teczki osobowej oraz list płac. Niestety nie umożliwiono mu zapoznania się z dokumentami.
Pan sekretarz odmówił także wydania dokumentu, w którym informuje o odmowie
udostępnienia tych dokumentów. Radny zauważył, że może to być ograniczeniem uprawnień
kontrolnych.
W odpowiedzi pan Szczepan Skorupski, Sekretarz Miasta poinformował, że istnieją
wątpliwości, czy korzystając z funkcji kontrolnej, radny ma prawo wglądu do teczek
osobowych. Wątpliwości te mają rozwiać radcy prawni, którzy pracują nad opinią w tej
sprawie.

Wnioski o udostępnienie dokumentów złożyli:
Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych pani Katarzyna Suchańska
„Korzystając z przysługującego mi, ustawowego prawa indywidualnej kontroli radnego,
wnoszę do Wodociągów, MZWIK oraz urzędu miasta o udostępnienie kompletu
dokumentów, oraz oświadczeń złożonych przez panią Danutę Papaj w związku z powołaniem
na członka rady nadzorczej oraz z pełnieniem tej funkcji, celem ucięcia wszelkich
wątpliwości w tej kwestii oraz wykazania, czy nie złożyła ona aby na pewno oświadczeń,
które nie byłyby zgodne z prawdą.

Wnoszę by nastąpiło to niezwłocznie."

Radny Marcin Stępniewski
„Ja bym prosił o kopię tej opinii prawnej dotyczącej tego, że wyższe wykształcenie nie jest
warunkiem koniecznym do zasiadania w radzie nadzorczej, bo to jest sytuacja skandaliczna
jeśli taka opinia prawna faktycznie została wydana, ponieważ przepisy wskazują wprost, że
jest to warunek konieczny."

Z wnioskami formalnymi wystąpili:
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce pani Winiarska wystąpiła z wnioskiem
formalnym, o zakończenie dyskusji, który następnie wycofała.
Radny Dariusz Kisiel wystąpił z wnioskiem formalnym o zarządzenie piętnastominutowej
przerwy, który następnie wycofał.

Po zakończeniu listy chętnych do zabrania głosu, o godz. 11:30 Przewodniczący Rady
Miasta Kielce pan Kamil Suchański zarządził przerwę, która trwała do godz. 12:05.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański wznowił obrady.

Do pkt 5
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poinformował, że wszystkie
projekty uchwał, które znalazły się w porządku obrad dzisiejszej sesji były przedmiotem
obrad właściwych Komisji.



Do pkt 5.1-5.2
Skarbnik Miasta, pani Beata Pawłowska zarekomendowała łącznie dwa projekty uchwał:

- zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na
lata 2019-2045; (pkt 5.1)

- zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019 rok.
(pkt 5.2)

Pytania i uwagi do projektu zgłosiła Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska Agata Wojda, na które udzieliła odpowiedzi Skarbnik Miasta pani
Beata Pawłowska.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański powitał pana Mirosława
Gębskiego, Starostę Kieleckiego.

Projekty uchwał poddano pod głosowanie.
I. Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce na lata 2019-2045; (pkt 5.1):
Za -20
Przeciw - brak
Wstrzymało się - 3
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXII/418/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2019-2045.
II. Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
Kielce na 2019 r. (pkt 5.2):
Za -21
Przeciw - brak
Wstrzymało się - 2
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXII/419/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019 r.

Do pkt 5.3
Pełnomocnik Prezydenta ds. Prawnych i Nadzoru Właścicielskiego pan Paweł
Gągorowski zarekomendował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie akcji
spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach w podwyższonym kapitale zakładowym.

W dyskusji nad projektem uchwały wzięli udział radni: Przewodnicząca Komisji Finansów
Publicznych pani Katarzyna Suchańska, Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil
Suchański, radna Anna Myślińska, Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska pani Agata Wojda, radny Marian Kubik, radny Marcin Stępniewski,
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś, Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej pan Piotr Kisiel, radny Michał Braun, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce
pani Joanna Winiarska, radny Tadeusz Kozior, radny Wiesław Koza, radny Dariusz
Kisiel.

Odpowiedzi i wyjaśnień udzielali:
Prezydent Miasta Kielce pan Bogdan Wenta, Pełnomocnik Prezydenta ds. Prawnych
i Nadzoru Właścicielskiego pan Paweł Gągorowski, Prezes Zarządu KORONA S.A. pan
Krzysztof Zając, Skarbnik Miasta pani Beata Pawłowska,

Po wyczerpaniu listy mówców Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław
Karyś, zgłosił wniosek formalny o ogłoszenie 20 minutowej przerwy.



O godz. 14:25 Przewodniczący Rady Miasta Kielce Kamil Suchański, ogłosił przerwę,
która trwała do godz. 15:00.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce Kamil Suchański, wznowił obrady.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Głosowanie:
Za -11
Przeciw - 8
Wstrzymało się - 4
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXII/420/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie
wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach
w podwyższonym kapitale zakładowym.
Po zakończeniu głosowania głos zabrał Prezes Zarządu. KORONA S.A. pan Krzysztof Zając.

Do pkt 5.4
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu pan Piotr Łojek zarekomendował projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli
poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość oraz szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania.
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Głosowanie:
Za -22
Przeciw - brak
Wstrzymało się - brak
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXII/421/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie
zmiany aktu założycielskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla
Słabosłyszących i Niesłyszących w Kielcach.

Do pkt 5.5
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, pan Marek Scelina zarekomendował
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie
Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach.
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Głosowanie:
Za -20
Przeciw - brak
Wstrzymało się - brak
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXII/422/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Zespół Placówek
im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach.

Do pkt 5.6
Sekretarz Miasta, pan Szczepan Skorupski zarekomendował projekt uchwały w sprawie
powołania Komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników do
sądów powszechnych działających na terenie miasta Kielce na kadencję 2020-2023.



Do składu Komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników do
sądów powszechnych działających na terenie miasta Kielce na kadencję 2020-2023 zgłoszono
następujące kandydatury:
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański zgłosił kandydaturę radnej
Joanny Winiarskiej.
Radna Joanna Winiarska wyraziła zgodę na kandydowanie.
Przewodnicząca Klubu Radnych Bezpartyjni i Niezależni pani Katarzyna Suchańska
zgłosiła kandydaturę radnego Marcina Chłodnickiego.
Radny Marcina Chłodnicki wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości pan Jarosław Karyś zgłosił
kandydaturę radnych Zdzisława Łakomca i Marianny Noworyckiej - Gniatkowskiej.
Radny Zdzisław Łakomiec wyraził zgodę na kandydowanie.
Radna Marianna Noworycka - Gniatkowska wyraziła zgodę na kandydowanie.
Radny Jarosław Bukowski zgłosił kandydaturę radnej Joanny Litwin.
Radna Joanna Litwin wyraziła zgodę na kandydowanie.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Głosowanie:
Za -19
Przeciw - brak
Wstrzymało się - brak
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXII/423/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie
powołania Komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników do
sądów powszechnych działających na terenie miasta Kielce na kadencję 2020-2023.

Do pkt 5.7
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, pan Marek Scelina zarekomendował
projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji od 01.01.2020 r. Programu Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja
2019-2020.
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Głosowanie:
Za -20
Przeciw - brak
Wstrzymało się - brak
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXII/424/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie
przyjęcia do realizacji od 01.01.2020 r. Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020.

Do pkt 6
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.

Do pkt 7
W sprawach różnych Sekretarz Miasta pan Szczepan Skorupski, odnosząc się do dyskusji
z radnym Marcinem Stępniewskim (w punkcie 4 obrad), odczytał treść zapytania
skierowanego do radców prawnych w sprawie wydania opinii na temat możliwości
udostępnienia radnemu akt osobowych zastępcy Prezydenta. Zapewnił, że niezwłocznie po
uzyskaniu opinii prawnej, radny zostanie o tym poinformowany, i jeżeli nie będzie
zastrzeżeń, otrzyma wgląd do wnioskowanych dokumentów.



Ponadto w tym punkcie głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska pani Agata Woj da, radny Jarosław Bukowski, radny Dariusz Kisiel.

Do pkt 8
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański wobec wyczerpania porządku
obrad zamknął XXII sesję Rady Miasta Kielce w dniu 5 grudnia 2019 roku.

Protokołował

Zbigniew Brelski

,1
PrzewodtiićzącylRady Miupta KikWaŁifloe

IĄJĄ


